

Jeclamo Ejendomsinvest ApS

Rugmarken 40, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 28 15 01 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Morten O. Hedemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeclamo Ejendomsinvest ApS Rugmarken 40 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98 21 31 43
	CVR-nr.: 28 15 01 48
	Stiftet: 5. november 2004
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten O. Hedemann
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, udlejning heraf samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	63.009	67.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.072	-21.072
Driftsresultat	41.937	46.717
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.725	-19.630
Resultat før skat	25.212	27.087
Skat af årets resultat	-10.208	-10.692
Årets resultat	15.004	16.395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.004	16.395
Disponeret i alt	15.004	16.395

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	753.382	774.454
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>753.382</u>	<u>774.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>753.382</u>	<u>774.454</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.535	0
Periodeafgrænsningsposter	4.717	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.252</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>31.915</u>	<u>39.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.167</u>	<u>39.220</u>
Aktiver i alt	<u>791.549</u>	<u>813.674</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	126.000	126.000
Overført resultat	282.714	267.710
Egenkapital i alt	408.714	393.710
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	350.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.000	400.000
Selskabsskat	4.208	4.692
Anden gæld	28.627	15.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.835	19.964
Gældsforpligtelser i alt	382.835	419.964
Passiver i alt	791.549	813.674

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	251.315	377.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.395	16.395
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	267.710	393.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.004	15.004
	126.000	282.714	408.714

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.725</u>	<u>19.630</u>
	<u>16.725</u>	<u>19.630</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et ejerpantebrev på i alt tkr. 75 i grunde og bygninger, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på tkr. 753. Selskabet har ejerpantebrevet i behold.
